Wirttembergischer Schutzenverband 1850 E.V.
Ergebnis Kreis Backnang 2024

1.10.10 Luftgewehr - Herren |

1.

SV

Murrhardt-Karnsberg

1.10.10 Luftgewehr - Herren |

—_

CoONonR~LN =

43
5
6

39
4

44
9

52

37

48

Rudolph, Marco
Beil, Stefan

Bayer, Markus
Haussermann, Frank
Mogck, Andreas
Reber, Tobias
Stein, Alexander
Biederer, Manuel

Reichenborn, Andreas

Bitsch, Jannik

SV
SGi
KKSV
SGi
SGi
SV
SV
SV
SV
SV

1.10.10 Luftgewehr - Damen |

1.

31

Fraschka, Julia

SV

1.10.10 Luftgewehr - Herren Il

o wN=

33
2
26
8
19
50

Feger, Stefan
Kvapil, Tobias
Wieland, Rainer
Heitkdmper, Frank
Undeutsch, Jan
Schmidt, Rene

SGi
SV
KKSV
SV
SGi
SGi

1.10.10 Luftgewehr - Damen Il

20
32

Heitkdmper, Yvonne
Semmelmidiller, Anja

SV
SGi

1.10.10 Luftgewehr - Herren Il

1.

25

NoRmann, Sven

KKSV

1.10.10 Luftgewehr - Herren IV

bl

1"
24
35
38

Mahrle, Gerhard
Baumhakl, Hein
Bauer, Armin
Gesierich, Wolfgang

SV
KKSV
SV
SV

Murrhardt-Karnsberg
Backnang

Zell

Heutensbach
Backnang
Murrhardt-Karnsberg
Murrhardt-Karnsberg
Murrhardt-Karnsberg
Eutendorf
Murrhardt-Karnsberg

Affalterbach

Heutensbach
Oberrot

Zell
Affalterbach
Backnang
Backnang

Affalterbach
Heutensbach

Zell

Eutendorf
Zell

Eutendorf
Eutendorf

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

95,2
96,5
92,5
91,1
91,0
86,5
85,3
87,2
78,2
84,2

Einzelergebnisse

95,6
90,7
92,8
95,7
94,9
94,6
94,7
87,6
86,8
89,0

92,3
94,1
98,5
91,3
90,0
95,5
89,4
89,1
82,3
80,0

98,9
98,4
94,2
95,6
93,8
92,7
94,3
90,1
88,3
69,1

103,3 99,7 98,7 102,4

Einzelergebnisse

93,9
92,6
89,2
95,6
82,5
36,1

Einzelergebnisse

96,3
94,0
89,0
89,0
81,5
56,1

99,0
941
95,4
92,6
80,3
31,9

98,0
94,5
94,0
89,5
85,2
51,0

96,9 97,9101,3 98,7
78,2 87,8 852 88,5

Einzelergebnisse

93,3 92,2 96,0 83,2

Einzelergebnisse

97,3
87,9
90,5
81,2

97,8
87,7
85,2
89,1

95,2
88,6
85,3
84,5

95,6
85,4
87,5
80,1

285,9 1115,0

382,0
379,7
378,0
373,7
369,7
369,3
363,7
354,0
335,6
322,3

404,17 NR

387,2
375,2
367,6
366,7
329,5
175,1

394,8 NR
339,7

364,7

385,9
349,6
348,5 A
334,9 A

Gedruckt am 18.02.2024 um 20:20:56 Uhr

Version: 5.2.4.0

Seite 1



Wirttembergischer Schutzenverband 1850 E.V.

Ergebnis Kreis Backnang 2024

1.10.10 Luftgewehr - Schiiler mannlich

Einzelergebnisse

1. 17 Engel, Pepe SV Sulzbach 72,7 76,7 1494
2. 51 Heinz, Paul SV Murrhardt-Karnsberg 65,6 62,1 127,7
3. 15 Trinkner, Jona SV Sulzbach 46,2 554 101,6
4. 18 Buchmann, Tom SV Sulzbach 32,3 33,5 65,8
1.10.10 Luftgewehr - Schiiler weiblich Einzelergebnisse

1. 12 Strobel, Janne SV Affalterbach 77,3 73,6 150,9
2. 53 Brosi, Luisa SV Affalterbach 62,5 51,4 1139
1.10.10 Luftgewehr - Jugend mannlich Einzelergebnisse

1. 41 Brosi, Leonard SV Affalterbach 83,1 95,3 89,1 90,5 358,0
2. 14 Trinkner, Laurin SV Sulzbach 74,7 80,0 69,5 83,5 307,7
3. 3 Buchal, Kian KKSV Zell 75,0 60,7 63,6 63,8 263,1
4. 49 Braun, Daniel SV Murrhardt-Karnsberg 62,4 69,5 650 54,8 2517
5. 42 Lux, Niklas Bela SGi Backnang 51,6 56,0 44,1 48,9 200,6
1.10.10 Luftgewehr - Jugend weiblich Einzelergebnisse

1. 16 Engel, Amelie SV Sulzbach 72,7 78,7 89,4 781 318,9
1.10.10 Luftgewehr - Junioren | mannlich Einzelergebnisse

1. 30 Pfizenmayer, Tim KKSV Zell 89,4 96,0 88,4 80,9 3547
2. 1 Stiegler, Joel SV Affalterbach 84,5 83,4 814 87,1 3364
1.10.10 Luftgewehr - Junioren Il mannlich Einzelergebnisse

1. 47 Kyslinger, Levin SGi Backnang 92,8 90,9 91,5 89,5 364,7
2. 45 Krauter, Paul SGi Backnang 69,1 82,4 755 68,6 2956
Gedruckt am 18.02.2024 um 20:20:56 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 2



