Württembergischer Schützenverband 1850 E.V.

Ergebnis Kreis Backnang 2024

1.10.10 Luftgewehr - Herren I

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

1. SV Murrhardt-Karnsberg

285,9 1115,0

1.10.10 Luftgewehr - Herren I

1.		Rudolph, Marco	SV	Murrhardt-Karnsberg	,	95,6	,	,	382,0
2.		Beil, Stefan	SGi	Backnang	96,5	,	94,1	,	379,7
3.	6	Bayer, Markus	KKSV	Zell	92,5	92,8	98,5	94,2	378,0
4.	39	Häussermann, Frank	SGi	Heutensbach	91,1	95,7	91,3	95,6	373,7
5.	4	Mogck, Andreas	SGi	Backnang	91,0	94,9	90,0	93,8	369,7
6.	44	Reber, Tobias	SV	Murrhardt-Karnsberg	86,5	94,6	95,5	92,7	369,3
7.	9	Stein, Alexander	SV	Murrhardt-Karnsberg	85,3	94,7	89,4	94,3	363,7
8.	52	Biederer, Manuel	SV	Murrhardt-Karnsberg	87,2	87,6	89,1	90,1	354,0
9.	37	Reichenborn, Andreas	SV	Eutendorf	78,2	86,8	82,3	88,3	335,6
10.	48	Bitsch, Jannik	SV	Murrhardt-Karnsberg	84,2	89,0	80,0	69,1	322,3

1.10.10 Luftgewehr - Damen I

Einzelergebnisse

Einzelergebnisse

Einzelergebnisse

Einzelergebnisse

Einzelergebnisse

1. 31 Fraschka, Julia SV Affalterbach

103,3 99,7 98,7 102,4 404,1 NR

1.10.10 Luftgewehr - Herren II

1.	33	Feger, Stefan	SGi	Heutensbach	93,9	96,3	99,0	98,0	387,2
2.	2	Kvapil, Tobias	SV	Oberrot	92,6	94,0	94,1	94,5	375,2
3.	26	Wieland, Rainer	KKSV	Zell	89,2	89,0	95,4	94,0	367,6
4.	8	Heitkämper, Frank	SV	Affalterbach	95,6	89,0	92,6	89,5	366,7
5.	19	Undeutsch, Jan	SGi	Backnang	82,5	81,5	80,3	85,2	329,5
6.	50	Schmidt, Rene	SGi	Backnang	36,1	56,1	31,9	51,0	175,1

1.10.10 Luftgewehr - Damen II

1.	20 Heitkämper, Yvonne	SV	Affalterbach	96,9	97,9 101	1,3	98,7	394,8 NR
2.	32 Semmelmüller, Anja	SGi	Heutensbach	78,2	87,8 85	5,2	88,5	339,7

1.10.10 Luftgewehr - Herren III

I. 25 Noßmann, Sven KKSV Zell 93,3 92,2 96,0 83,2 364,7

1.10.10 Luftgewehr - Herren IV

1.	11	Mährle, Gerhard	SV	Eutendorf	97,3	97,8	95,2	95,6	385,9
2.	24	Baumhakl, Hein	KKSV	Zell	87,9	87,7	88,6	85,4	349,6
3.	35	Bauer, Armin	SV	Eutendorf	90,5	85,2	85,3	87,5	348,5 A
4.	38	Gesierich, Wolfgang	SV	Eutendorf	81,2	89,1	84,5	80,1	334,9 A

Version: 5.2.4.0

Württembergischer Schützenverband 1850 E.V.

Ergebnis Kreis Backnang 2024

1.10.1	0 Luftgewehr - Schüle	er mäi	nnlich	Einzelergebnisse				
2. 5 3. 1	7 Engel, Pepe 1 Heinz, Paul 5 Trinkner, Jona 8 Buchmann, Tom	SV SV SV	Sulzbach Murrhardt-Karnsberg Sulzbach Sulzbach	72,7 76,7 149,4 65,6 62,1 127,7 46,2 55,4 101,6 32,3 33,5 65,8				
1.10.1	0 Luftgewehr - Schüle	er wei	blich	Einzelergebnisse				
	2 Strobel, Janne 3 Brosi, Luisa	SV SV	Affalterbach Affalterbach	77,3 73,6 150,9 62,5 51,4 113,9				
1.10.1	0 Luftgewehr - Jugen	d mär	nnlich	Einzelergebnisse				
2. 1 3. 4. 4	1 Brosi, Leonard4 Trinkner, Laurin3 Buchal, Kian9 Braun, Daniel2 Lux, Niklas Bela	SV SV KKSV SV SGi	Affalterbach Sulzbach Zell Murrhardt-Karnsberg Backnang	83,1 95,3 89,1 90,5 358,0 74,7 80,0 69,5 83,5 307,7 75,0 60,7 63,6 63,8 263,1 62,4 69,5 65,0 54,8 251,7 51,6 56,0 44,1 48,9 200,6				
1.10.10 Luftgewehr - Jugend weiblich			blich	Einzelergebnisse				
1. 1	6 Engel, Amelie	SV	Sulzbach	72,7 78,7 89,4 78,1 318,9				
1.10.1	0 Luftgewehr - Junior	en I n	nännlich	Einzelergebnisse				
	0 Pfizenmayer, Tim 1 Stiegler, Joel	KKSV SV		89,4 96,0 88,4 80,9 354,7 84,5 83,4 81,4 87,1 336,4				
1.10.1	0 Luftgewehr - Junior	männlich	Einzelergebnisse					
	7 Kyslinger, Levin 5 Krauter, Paul	SGi SGi	Backnang Backnang	92,8 90,9 91,5 89,5 364,7 69,1 82,4 75,5 68,6 295,6				

Version: 5.2.4.0